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2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Corrección de errores de la Resolución de 25 de abril de 2024, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta 
de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado para 
la provisión de plazas básicas vacantes de Facultativo/a Especialista de Área, 
especialidad Medicina Intensiva, se aprueba la resolución definitiva de dicho 
concurso (BOJA núm. 83, de 30 de abril).

Advertido error material en el Anexo I «Listas definitivas de personas concursantes que 
obtienen destino» de la Resolución de 25 de abril de 2024, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 83, de 30 de abril), por la que, a 
propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Facultativo/a Especialista de Área, 
especialidad Medicina Intensiva, se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso, 
y de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece 
que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en 
sus actos, se procede a realizar la oportuna corrección:

Páginas núm. 43908/3 y 43908/4.

Donde dice:
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RUIZ-CABELLO JIMENEZ, 
M.ª ANGELES ***2160** SI 186,429 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

ALVAREZ SAIZ,ALEJANDRA ***4753** SI 155,61 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ   

BARAKAT SHREM, OSAMA ***4153** SI 149,007 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

ROJAS AMEZCUA, MARIA 
INES ***9649** SI 143,907 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

DOMINGUEZ TORNAY, 
GERTRUDIS ***7003** SI 143,568 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA   

MORAN FERNANDEZ, 
EDUARDO ***8906** SI 134,834 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

GONZALEZ MARTIN, 
FRANCISCO MANUEL ***7486** SI 132,588 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO   

CARDENAS CRUZ, ANTONIO ***0417** SI 126,931 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

RODRIGUEZ BOLAÑOS, 
SANDRA ***8963** SI 124,321 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME   

MARTOS LOPEZ, JOSE ***9972** SI 123,892 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO  D01,D05

FERNANDEZ PEREZ, MARIA 
JOSE ***9003** SI 122,491 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

GARCIA DEL MORAL 
MARTIN, RAIMUNDO 
MIGUEL

***8878** SI 122,192 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

LUCENA CALDERON, 
FRANCISCO ***9698** SI 110,806 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

PEDRAZA LOPEZ, 
SEBASTIAN ***9406** SI 110,77 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR   

GARCIA SANCHEZ, 
MANUELA ***8439** SI 107, 599 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

FERNANDEZ GARCIA, 
MARIA ESPERANZA ***9698** SI 106, 636 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   
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CHAPARRO SANCHEZ, 
MARIA JOSE ***7773** SI 103, 995 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

IBAÑEZ CUADROS, SONIA ***5575** SI 98, 592 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA   

POYATOS AGUILERA, MARIA 
EUGENIA ***6070** SI 91, 139 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO   

NOGUERO IRIARTE, 
PALOMA ***0677** SI 88, 667 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

PARIAS ANGEL, MARIA 
NIEVES ***0767** SI 84, 646 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

SANCHO FERNANDEZ, 
HELENA ***9591** SI 83, 745 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

NARBONA GALDO, SUSANA ***5226** SI 83, 653 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

REYES PARRAS, MARIA 
PILAR ***7535** SI 82, 414 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

PORRAS PANTOJO, 
MANUEL FRANCISCO ***9972** SI 81, 216 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

GARCIA DELGADO 
ROSADO, HORACIO ***6753** SI 80, 87 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

HERNANDEZ RODRIGUEZ, 
JORGE VIDAL ***9582** SI 80, 03 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO   

RUFO TEJEIRO, OLGA 
MARIA ***2895** SI 78, 42 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

VALIENTE ALEMÁN, IRENE 
FUENSANTA ***0067** SI 76, 332 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL   

BARRERO ALMODOVAR, 
ANA ESMERALDA ***6310** SI 75, 959 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

LOZANO SAEZ, MARIA DEL 
ROSARIO ***1350** SI 74, 718 1921 HOSPITAL LA INMACULADA  D03

GALLEGO LARA, SONIA 
LUISA ***7241** SI 73, 464 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

CASTILLO RIVERA, ANA 
MARIA ***9526** SI 69, 745 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

CORCIA PALOMO, YAEL ***5073** SI 69, 421 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

DIAZ MARTIN, ANA ***5066** SI 69, 014 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MUÑOZ MARINA, MARIA 
VANESA ***7310** SI 68, 947 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

OLIVENCIA PEÑA, LORENA ***8385** SI 64, 745 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

JIMENEZ DEL VALLE, JUAN 
RAMON ***0996** SI 64, 581 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

DE LA TORRE MUÑOZ, ANA 
MARIA ***1562** SI 60, 366 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA   

FERNANDEZ CARMONA, 
ALBERTO ***2256** SI 59, 94 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES   

CASTAN RIBAS, PATRICIA ***4935** SI 56, 733 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

GOMEZ GONZALEZ, MARIA 
CARMEN ***6081** SI 49, 091 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

NIETO GONZALEZ, MARIA ***6448** SI 46, 396 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA   

MUÑOZ VALERO, ANA 
MARIA ***1113** SI 45, 315 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

DOMINGUEZ FERNANDEZ, 
MARIA INMACULADA ***6171** SI 44, 867 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

BENITEZ MORENO, MARIA 
PALMA ***1891** SI 44, 551 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA   

MORENO LOPEZ, JOSEFINA ***1946** SI 43, 95 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

GALLARDO CARBAJO, 
VIRGINIA ***2432** SI 41, 11 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA   

REDONDO ORTS, MARIA ***5830** SI 40, 451 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

FERNANDEZ DELGADO, 
ESPERANZA ***2759** SI 39, 903 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

SEVILLA MARTINEZ, MARIA ***8240** SI 39, 41 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES   

GALVAN PARRA, ISABEL 
MARIA ***8701** SI 36, 739 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL   

MUÑOZ GARACH, MANUEL ***5202** SI 35, 263 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   
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DENEGACIÓN

ALARABE PEINADO, SAMER ***2759** SI 30, 589 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO   

MONTERO URBINA, 
ALEJANDRO  ***8240** SI 19, 051 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO   

CASTELLANO HERNANDEZ, 
MANUEL ***8701** NO 0 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN  D01, D02, D05

MARTINEZ LOPEZ, MARIA 
DEL PILAR ***5202** NO 0 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ   

Debe decir:
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RUIZ-CABELLO JIMÉNEZ, M.ª ANGELES ***2160** SI 186, 429 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA   

ALVAREZ SAIZ, ALEJANDRA ***4753** SI 155, 61 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ   

BARAKAT SHREM, OSAMA ***4153** SI 149, 007 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

ROJAS AMEZCUA, MARIA INES ***9649** SI 143, 907 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA   

DOMINGUEZ TORNAY, GERTRUDIS ***7003** SI 143, 568 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA   

MORAN FERNANDEZ, EDUARDO ***8906** SI 134, 834 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA   

GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO 
MANUEL ***7486** SI 132, 588 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO   

CARDENAS CRUZ, ANTONIO ***0417** SI 126, 931 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

RODRIGUEZ BOLAÑOS, SANDRA ***8963** SI 124, 321 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME   

MARTOS LOPEZ, JOSE ***9972** SI 123, 892 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO  D01, D05

FERNANDEZ PEREZ, MARIA JOSE ***9003** SI 122, 491 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

GARCIA DEL MORAL MARTIN, 
RAIMUNDO MIGUEL ***8878** SI 122, 192 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO   

LUCENA CALDERON, FRANCISCO ***9698** SI 110, 806 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

PEDRAZA LOPEZ, SEBASTIAN ***9406** SI 110, 77 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR   

GARCIA SANCHEZ, MANUELA ***8439** SI 107, 599 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

FERNANDEZ GARCIA, MARIA 
ESPERANZA ***9698** SI 106, 636 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO   

CHAPARRO SANCHEZ, MARIA JOSE ***7773** SI 103, 995 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

IBAÑEZ CUADROS, SONIA ***5575** SI 98, 592 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

POYATOS AGUILERA, MARIA EUGENIA ***6070** SI 91, 139 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

NOGUERO IRIARTE, PALOMA ***0677** SI 88, 667 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

PARIAS ANGEL, MARIA NIEVES ***1741** SI 84, 646 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA   

SANCHO FERNANDEZ, HELENA ***0767** SI 83, 745 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

NARBONA GALDO, SUSANA ***9591** SI 83, 653 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

REYES PARRAS, MARIA PILAR ***5226** SI 82, 414 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA   

PORRAS PANTOJO, MANUEL 
FRANCISCO ***7535** SI 81, 216 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA   

GARCIA DELGADO ROSADO, HORACIO ***9972** SI 80, 87 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE VIDAL ***6753** SI 80, 03 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

RUFO TEJEIRO, OLGA MARIA ***9582** SI 78, 42 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

VALIENTE ALEMAN, IRENE FUENSANTA ***2895** SI 76, 332 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL   
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BARRERO ALMODOVAR, ANA 
ESMERALDA ***0067** SI 75, 959 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA   

LOZANO SAEZ, MARIA DEL ROSARIO ***6310** SI 74, 718 1921 HOSPITAL LA INMACULADA  D03

GALLEGO LARA, SONIA LUISA ***1350** SI 73, 464 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

CASTILLO RIVERA, ANA MARIA ***7241** SI 69, 745 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

CORCIA PALOMO, YAEL ***9292** SI 69, 421 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

DIAZ MARTIN, ANA ***9526** SI 69, 014 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

MUÑOZ MARINA, MARIA VANESA ***5073** SI 68, 947 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

OLIVENCIA PEÑA, LORENA ***5066** SI 64, 745 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

JIMENEZ DEL VALLE, JUAN RAMON ***7310** SI 64, 581 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

DE LA TORRE MUÑOZ, ANA MARIA ***8385** SI 60, 366 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA   

FERNANDEZ CARMONA, ALBERTO ***0996** SI 59, 94 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

CASTAN RIBAS, PATRICIA ***1562** SI 56, 733 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

GOMEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN ***2256** SI 49, 091 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

NIETO GONZALEZ, MARIA ***4567** SI 46, 396 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA   

MUÑOZ VALERO, ANA MARIA ***0809** SI 45, 315 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA 
INMACULADA ***4935** SI 44, 867 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA   

BENITEZ MORENO, MARIA PALMA ***6081** SI 44, 551 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA   

MORENO LOPEZ, JOSEFINA ***6448** SI 43, 95 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

GALLARDO CARBAJO, VIRGINIA ***1113** SI 41, 11 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA   

REDONDO ORTS, MARIA ***6171** SI 40, 451 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

FERNANDEZ DELGADO, ESPERANZA ***1891** SI 39, 903 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

SEVILLA MARTINEZ, MARIA ***1946** SI 39, 41 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   

GALVAN PARRA, ISABEL MARIA ***2432** SI 36, 739 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL   

MUÑOZ GARACH, MANUEL ***5830** SI 35, 263 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO   

ALARABE PEINADO, SAMER ***2759** SI 30, 589 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

MONTERO URBINA, ALEJANDRO ***8240** SI 19, 051 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO   

CASTELLANO HERNANDEZ, MANUEL ***8701** NO 0 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  D01, D02, D05

MARTINEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***5202** NO 0 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ   


